NEWS&TOPICS

2023年８月吉日

菊水化学工業株式会社

お客様 各位

製品販売再開のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 この度、２０２２年 12月 21日に原材料の供給不安により、販売停止のご案内をさせて頂いた

「BR-Z」につきまして、原材料の供給が確保できた事から、同製品の販売を再開する事となりま

したので、下記の通りご案内申し上げます。

 尚、継続して原材料の確保に努めてまいりますが、製品の安定供給が難しいと判断した場合は、

適時ご案内させて頂きます。何卒ご理解とご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

≪製品名≫ アルカリ骨材反応抑制・塩害抑制塗布 含浸型・モルタル混和型防錆材

「ＢＲ－Ｚ」

≪製品荷姿≫ 「ＢＲ－Ｚ」・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２０ｋｇ／缶入り

４ｋｇ／ポリ容器入り

≪販売開始日≫           2023年９月１日（金）

≪販売価格≫ 価格改定をしましたので、最寄りの営業所にお問い合わせください。

≪留意事項≫ 1.製品は、従来の規格・品質同等になります。

             2.発注の際は、事前に在庫数量をご確認ください。

以上